关于举办科研讲座的通知

各学院、各部门：

为进一步提高师生科研创新能力,提升师生科研素养水平和社会实践能力,提高人才培养质量，科技处将于2018年10月24日（下周三）举办以“如何做科研”为主题的专题讲座，现将具体事宜及有关要求通知如下：
一、主讲人
    蒋大鸣，南京审计学院知名教授，长期从事财税审计、金融、管理等方面的教学和研究工作。曾兼任江苏省人民政府参事、南京市人大财经委员会顾问，是中国财政学会、江苏省财政学会、江苏省国际税收研究会等理事，为南京市有突出贡献中青年专家评审委员会委员、苏州大学商学院财政学专业硕士研究生导师。
二、讲座内容

面向全院师生以科研入门知识为主，了解如何做科研，如何做社会调查、实践报告、撰写毕业论文等。
三、时 间
10月24日（下周三）下午15：00-16：20。
四、地 点
溧水校区办公楼一楼报告厅。
五、注意事项
1.请各学院（部门）于10月22日周一上午11:30前，将本单位参会人员名单报送至科技处邮箱kjc@njou.edu.cn(联系人：刘晓艳，电话：85395124)；
2.请提前15分钟签到进场，并将手机调到静音或震动状态。
科技处
2018年10月19日